
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.05.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 173 

 

О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях в Токарёвском 

районе», утвержденный постановлением администрации района                       

от 22.08.2011 № 456 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных  

составлять протоколы об административных правонарушениях в Токарёвском 

районе (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации 

района от 22.08.2011 № 456 « Об утверждении Перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях в Токарёвском районе», исключив из Перечня Викторову 

Светлану Анатольевну.  

2. Опубликовать настоящее постановление в                            

общественно - политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить 

в сетевом издании РИА «ТОП 68»  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

Глава района                                                                              В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации района 

                                                  И.Г. Вяткина 

Управляющий делами 

                                                 Т.И. Ананьева 

Начальник юридического отдела 

                                         Л.Л. Завершинская 

Главный специалист администрации района, 

секретарь административной комиссии 

                                                   О.В. Устинова 

 

 Устинова 

 2 50 85 



 

 

 

 

 

 

 

    

              Администрация Токаревского района 

                                          Тамбовской области 

                                       

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.08.2011                             р.п. Токаревка                                               № 456 

 

О создании административной комиссии и    

утверждении  Переченя должностных лиц,                                                

уполномоченных составлять протоколы об                                              

административном правонарушении                                                                         

в Токаревском районе 

 

         В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З « О 

наделении администраций муниципальных районов и городских округов 

Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по 

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и 

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», администрация района 

постановляет : 

       1.Создать административную комиссию Токаревского района и 

утвердить ее список согласно приложению № 1. 

          2. Утвердить  Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административном правонарушении в Токаревском районе, 

согласно приложению № 2. 

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Маяк».         

       4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.И. Королькова. 

 

 

 



 

 

Глава администрации района                                                           В.Н. Айдаров 

      

    


